
a) Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě:

Zadavatel:
Se sídlem:
Zastoupený:
IČ:

Název veřejné zakázky:

Ev. číslo veřejné zakázky:
Předmět VZ : x stavební práce dodávky
Druh zadávacího řízení:

Předmět veřejné zakázky:

b) Druh zadávacího řízení:

c) Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena:

Účastník č. 1:

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Údaj z nabídky:

Účastník č. 2:

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Údaj z nabídky:

Nabídková cena včetně DPH

Stavební úpravy mateřské školy na ulici Hlavní č.p. 36 v 
Pozlovicích a využití srážkových vod – Pozlovice Mateřská škola

2020022

zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

služby

Za Tratí 1154, 686 01 Uherské Hradište

Bednář stavební firma s.r.o. 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016  Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů, zpracoval k níže uvedené veřejné zakázce tuto písemnou zprávu.

zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Městys Pozlovice
Hlavní 51, 763 26 Pozlovice
Ing. Pavel Coufalík, Ph.D., starosta

PÍSEMNÁ  ZPRÁVA  ZADAVATELE

Předmětem veřejné zakázky na stavební práce je rozdělen na etapy, a to z důvodu financování ze dvou 
zdrojů. První etapa veřejné zakázky řeší stavební úpravy mateřské školy v Pozlovicích a druhá etapa se týká 
využívání srážkových vod z plochy střechy mateřské školy, kdy srážkové vody budou svedeny do akumulační 
nádrže.

00568708

společnost s ručením omezeným

Pod Větrníkem 93, 763 26 Pozlovice

00207608

společnost s ručením omezeným
02999196

12 500 981,28 Kč

10 161 248,00 Kč

PaPP, spol.s r.o. 

Nabídková cena včetně DPH

1



Účastník č. 3:

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Údaj z nabídky:

Účastník č. 4:

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Údaj z nabídky:

Účastník č.5:

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Údaj z nabídky:

Účastník č. 6:

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Údaj z nabídky:

e) Identifikační údaje dodavatele se kterým byla uzavřena smlouva:

Nabídka č.

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Nabídková cena včetně DPH

Nabídková cena včetně DPH

00207608
společnost s ručením omezeným

2

Panská 25, 686 04 Kunovice

akciová společnost
Zlínská 172, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice

společnost s ručením omezeným

SMO a.s.

STAVBY VANTO s.r.o. 

42340454

ERGO VH, spol. s r.o.

Za Tratí 1154, 686 01 Uherské Hradište
PaPP, spol.s r.o. 

společnost s ručením omezeným
28269314

10 216 409,94 Kč

1.VASTO spol. s r.o.

Březnická 5461, 760 01 Zlín

41084900

10 584 527,00 Kč

12 280 056,91 Kč

Na Dolansku 295/9, 755 01 Vsetín

Žádný z účastníků nebyl vyloučen z účasti ze zadávacího řízení.

12 551 378,85 Kč

společnost s ručením omezeným

d) Identifikační údaje účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 
a odůvodnění jejich vyloučení:

42339839

Nabídková cena včetně DPH

Nabídková cena včetně DPH

2



Údaj z nabídky vybraného dodavatele, které bylo předmětem hodnocení :

Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky:

f) Bude část veřejné zakázky plněna prostřednictvím poddodavatele :

10 161 248,00 KčNabídková cena včetně DPH

m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 
tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci:

Nejednalo se o nadlimitní otevřené řízení.

k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků:

Zadavatelem bylo umožněno pouze elektronické podání nabídky prostřednictvím elektronického nástroje 
zadavatele.

l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn:

Nebylo zjištěno.

ANO 

Nabídková cena byla nižší než předpokládaná hodnota předmětu veřejné zakázky dle projektové 
dokumentace stavby a byla nejnižší nabídkovou cenou. Účastník nacenil ve své nabídce všechny položky 
výkazu výměr, všechny SO a stavební díly. Jednotkové ceny odpovídají obvyklým, reálným cenám stavebních 
prací a dodávek.
Komise doporučila zadavateli rozhodnout o výběru této nabídky jako nabídky s nejnižší nabídkovou cenou a 
zadat jí tomuto účastníkovi.

Tradix Realizace s.r.o. - silnoproud; SECURITY TECHNOLOGIES a.s. - slaboproud; TECHNOKLIMA UH, 
a.r.o. - vzduchotechnika

Nebylo použito.

Nebylo zrušeno / nebylo zavedeno

j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému:

Nebylo použito.

i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu:

Nebylo použito.

h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění:

g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

3



V

Za zadavatele

n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, 
pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci.:

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu 

Pozlovicích

Ing. Pavel Coufalík, Ph.D., starosta

4


		2020-06-10T12:23:20+0200
	Ing. Pavel Coufalík Ph.D.




